Директору
МАУ ДО «ДШИ № 44»
Е. В. Храмцову
от___________________
____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»_____________2024 г.

Прошу принять моего ребенка_______________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество ребенка)

[bookmark: _GoBack]в___________    класс для обучения по дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) программе в области музыкального искусства (подчеркнуть):
· Фортепиано
· Народные инструменты: баян, аккордеон, домра, (подчеркнуть)
· Изобразительное искусство

Сведения о поступающем:
Число, месяц, год рождения________________________________________________
Гражданство_____________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребёнка_____________________________________
Сведения о родителях (законных представителях), подавших заявление:
Отец: ФИО_______________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________
Контактный телефон_______________________________________________________
Адрес фактического проживания_____________________________________________
Мать: ФИО_____________________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________
Контактный телефон_______________________________________________________
Адрес фактического проживания_____________________________________________

С Уставом МАУ ДО «ДШИ № 44», лицензией на осуществление образовательной
деятельности, образовательной программой и другими локальными актами
школы ознакомлен (на): _________________________________
                                                               (подпись)

Даю согласие на прохождение моим ребёнком процедуры отбора для лиц,
поступающих в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной
программе в области музыкального искусства ________________________________
                                                                                                       (подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных» даю согласие МАУ ДО «ДШИ № 44» на обработку моих
персональных данных и персональных данных моего ребенка, указанных в
настоящем заявлении _______________________________________________________
                                               (подпись)

Дата приёма заявления: ________________ Подпись секретаря: _______________